平成３１年３月２７日

非認証車排出ガス試験依頼者各位

公益財団法人日本自動車輸送技術協会

排出ガス試験結果成績表における試験自動車の写真添付について（お知らせ）

 平素は当協会をご利用戴き、厚く御礼申し上げます。

今般、国土交通省より平成３１年３月１８日（国自環第１８３号）「非認証車

に対する排出ガス試験等の取扱いについての一部改正について」が交付され、

弊協会におきましては平成３１年４月１日より、排出ガス試験結果成績表に試

験自動車の写真を添付することといたしましたのでお知らせいたします。

 尚、前記４月１日試験依頼受付分より写真証明料金として排出ガス試験料金

に（＋４，０００円（税抜））又、排出ガス同型成績表料金に（※＋２，０００

円（税抜））をそれぞれ加算させていただきますので、何卒ご了承の程宜しくお

願い申し上げます。

 ※対象は、平成３１年４月１日以降排出ガス試験を行った自動車の同型にな

ります。